



## هم اندیشی رئیس دانشگاه با اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز

جلسه هم اندیشی در خصوص توسعه تحقیقات بالینی برگزار شد

هم اندیشی رئیس دانشگاه با اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز

جلسه هم اندیشی در خصوص توسعه تحقیقات بالینی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جلسه هم اندیشی توسعه تحقیقات بالینی با حضور دکتر صومی رئیس دانشگاه، دکتر جویبان معاون تحقیقات و فناوری، اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز روز هفدهم مهر ماه نود و هفت در سالن کنفرانس حوزه ریاست برگزار گردید.

دکتر صومی ضمن ابراز خشنودی و رضایتمندی از رتبه های بدست آمده و توسعه فناورانه توسط دانشگاه علوم پزشکی تبریز طی سالهای اخیر گفت: خوشبختانه توانمندی و پتانسیل های لازم ایجاد شده برای کسب رتبه های بهتر در دانشگاه علوم پزشکی تبریز بخصوص در حیطه تحقیقات بالینی فراهم شده است.

وی افزود از نظر تولیدات فناورانه ما 13 نوع محصول تولید و به بازار عرضه کرده ایم و در بخش ساخت تجهیزات پزشکی کارهای خوبی انجام شده است، ساخت دستگاه کالبد نما، میکروتوم و... نمونه هایی از این کارها می باشند

دکتر صومی گفت: ما در ایجاد ردیف اعتبارات و زیرساختها و اخذ بودجه نهایت همکاریهای لازم را با وزارتخانه ها انجام دادیم

وی اظهار کرد: نسبت به زیر ساختهای ایجاد شده در دانشگاه، دانشگاه علوم پزشکی تبریز باید پیشرفتهای و رتبه های بهتری را در بین دانشگاههای علوم پزشکی کسب کند و این کار با همت و تلاش شما محققین و اساتید عملی و قابل اجرا خواهد شد.

دکتر ابوالقاسم جویبان در این جلسه هم اندیشی در خصوص توسعه تحقیقات بالینی، تصویر کلی از وضعیت پژوهش دانشگاههای علوم پزشکی تیپ یک، مقایسه دانشگاههای مختلف با دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سال 2017، مجموع کل مقالات گروههای بالینی دانشگاههای علوم پزشکی تیپ یک، یافته های دانشکده پزشکی برای اعضای غیر فعال در پایه و بالینی و مقایسه وضعیت کلی پژوهش در دانشگاه در سالهای مختلف را برای حاضرین در جلسه به طور کامل و جامع تشریح کرد.

وی همکاریهای مضاعف در پیشبرد اهداف دانشگاه در راستای توسعه تحقیقات بالینی را از محققین و اساتید خواستار شد.

در ادامه پیشنهادها و راهکارهای ارائه شده از سوی حاضرین در جلسه برای پیشبرد اهداف دانشگاه در عرصه های مختلف سلامت جمع بندی و بحث و بررسیهای لازم در این خصوص انجام گرفت.